
1

DAS 3383

ADV 9139

ADV 9313

P 4039

Saco de 60.000

Saco de 60.000

Saco de 60.000

Saco de 60.000

BRACHIARIA BRIZANTA CV MARANDU

BRACHIARIA BRIZANTA CV XARAES

BRACHIARIA DECUMBENS CV BASILISK

PANICUM MAXIMUM CV BRS ZURI

PANICUM MAXIMUM CV MOMBACA

2 KGS

2 KGS

2 KGS

2 KGS

2 KGS

BETERABA FORTUNA

BROCOLI VERATTO F1

CEBOLLA ROJA CHABELA

CEBOLLA ROJA HIBRIDA RUBÍ

COL MORADA KIREI

COL VERDE ATLANTA F1

COLIFLOR ALPINA F1

LECHUGA ASTRA

LECHUGA CRESPA CAMILA

MELON 3120

MELON 3120

PEPINO ALADDIN F1

PIMIENTO LASER F1

RABANO RUBRO F1

SANDIA BARHAN F1

SANDIA CHARLESTONE GRAY

TOMATE DOMINADOR F1

TOMATE ITAIPAVA F1

500 gr

1 MX

500 gr

100 mx

1 mx

2,5 mx

1 mx

100 gr

100 gr

1 mx

5 mx

3 mx

1 mx

5 mx

1 mx

250 gr

1 mx

1 mx

SEMILLAS
LISTA DE PRECIOS AL PÚBLICO

SEMILLAS HORTALIZAS PRESENTACIÓN

SEMILLAS PRESENTACIÓN

SEMILLAS PASTO PRESENTACIÓN


